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Tallinna Toidumessil toimunud parima noore teenindaja konkursil 
võitis esikoha Eesti Hotelli- ja Turismimajanduse Erakooli õpilane 
Indrek Pais. Teise koha vääriline oli Tiiu Parm Tartu 
Kutsehariduskoolist ning kolmanda koha sai Janne Liivak Tallinna 
Teeninduskoolist.  
 
Žürii esimehe Allan Vainu sõnade kohaselt said võitja puhul määravaks 
eelkõige tema stabiilne tugevus eelvoorus ning teadmised jookidest ja 
serveerimisest. 
 
Neljapäeval Tallinnas Toidumessil peetud finaalkonkursil osalesid 
kuus õpilast. Võistlus koosnes erialasest teooriatestist, veini 
täpsusvalamisest, salvrätikute voltimisest ja laua katmisest ning 
kaitsemisest kohtunike ees, lisaks apelsini ning kohvijookide 
serveerimine.  
 
Töid hindas kohtunike kogu, mis koosnes oma ala tunnustatud 
professionaalidest. Võistluse peakohtunik oli Eesti Kelnerite ja 
Ettekandjate Liidu juhatuse liige Allan Vainu. Kohtunikud olid:  
 
Raine Jylhä – Helsinki Culinary School, õppejõud; 
Raimo Saaremets – Fee Catering, juhataja; 
Andre Peremees – Wine Lounge Tervisex; 
Peep Peetersoo – Pärnumaa Kutsehariduskeskuse kelneri eriala 
kutseõpetaja; 
Tõnu Kurikjan – Rakvere Kutsekeskkool, toitlustus-teeninduse 
kutseõpetaja; 
Urmas Vunk – Teie Kelner, teenindusjuht. 
 
Noore teenindaja konkursi korraldajad olid Eesti Kelnerite ja 
Ettekandjate Liit, Eesti Hotellide ja Restoranide Liit, Eesti 
Hotelli- ja Turismimajanduse Erakool ning Tallinna Toidumessi 
korraldaja Profexpo OÜ. Konkursile olid kutsutud kõik 
kutseõppeasutuste teeninduse eriala õppurid.  
 
Korraldajad on seadnud eesmärgiks võistluste kaudu propageerida 
kelneri ja ettekandja eriala, võimaldada kutseõppeasutuste õppuritel 
näidata oma kutseoskusi ja tõsta toitlustus-valdkonna kutsehariduse 
mainet. 
 
Eesti suurim ja pikima traditsiooniga erinevaid toitlustuse osapooli 
liitev 12. Tallinna Toidumess leiab aset 31. oktoobrist 2. 
novembrini. Tänavuse aasta mess on suunatud toitlustuse, 
jaekaubanduse, tootmise ja sidusalade professionaalidele. Tegemist on 
toidumesside sarja 15. juubeliüritusega – Toidumess ise on järjekorras 
kaheteistkümnes ning lisaks on toimunud kolm laiemale toiduhuviliste 
ringile suunatud FoodFesti.  
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